
 

AB „LTG Cargo“ 

Geležinkelio g. 12, 02100 Vilnius 

Adresas korespondencijai: 

Mindaugo g. 12, 03603 Vilnius 

Tel. (8 5) 269 2745 

El. p. cargo@litrail.lt  

Duomenys kaupiami ir saugomi 

Juridinių asmenų registre 

Kodas 304977594 

 

 
AB „LTG Cargo“ klientams                                                           2021-01-28 Nr. SD(CARGO)-471                                                
 
        
 
    
DĖL KROVINIŲ VEŽIMO TARIFŲ  
 

1. Informuojame, kad: 
1.1. Nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 skiedros (BKN poz. 4401) vežimo iš Rusijos į Kaliningrado 

sritį vežėjui nepriklausančiuose vagonuose baziniams tarifams, apskaičiuojamiems pagal Krovinių 
vežimo tarifų knygą TKT-LTG Cargo, nustatomas koeficientas 0,615.  

1.2. Nuo 2021-02-01 importuojamų, eksportuojamų ir vietiniais maršrutais vežamų krovinių, 
apskaičiuojamų pagal galiojančios Krovinių vežimo tarifų knygos 01-LTG Cargo (1 dalis) 9 ir 13 
punktus, mažiausia taikoma krovinių masė vagone, kuriai apskaičiuojamas vežimo įkainis – 45 
tonos. 

Ši nuostata nėra taikoma vežimams, kurių tarifai apskaičiuojami pagal Krovinių vežimo tarifų 
knygos 01-LTG Cargo (1 dalis) 10-12, 14-16 ir 20 punktus, bei atvejams, kurie reglamentuoti  
atskiruose pranešimuose dėl krovinių vežimo įkainių apskaičiavimo tvarkos. 

1.3. Nuo 2021-02-01 iki 2021-12-31 transporto priemonių (BKN poz. 8703, 8704) išvežimo iš 
Lietuvos geležinkelių vidaus stočių baziniams tarifams, apskaičiuojamiems pagal Krovinių vežimo 
tarifų knygą 01-LTG Cargo (1 dalis), nustatomas koeficientas 1,94. 

2. Patiksliname, kad skaičiuojant importuojamų, eksportuojamų ir vietiniais maršrutais vežamų 
medžio drožlių (BKN poz. 4401) vežimo dengtajame, techniškai pertvarkytame vagone, kurio 
numeris prasideda 918... bei vagonuose su numeriais nuo 9082000 iki 9089998 tarifus, baziniams  
įkainiams apskaičiuojamiems pagal Krovinių vežimo tarifų knygos 01-LTG Cargo (1 dalis) 1 įkainių 
schemą taikomi 10 ir 11 punktuose nurodyti bazinių įkainių koeficientai bei 2020-12-23 rašto              
Nr. SD(CARGO)-6494 1.1.2 punkte nurodyti papildomi koeficientai. 

 
 
Pagarbiai 

 
Pardavimų ir klientų aptarnavimo  
departamento direktorius                                                                  Mindaugas Gudaitis 
        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ORIGINALAS NEBUS SIUNČIAMAS  
Laura Kondratavičienė, tel.: +370 685 45041, el. p. laura.k@litrail.lt 
 


